
Vysoká Škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ: CZ61989100

*?
Ě

3,7 j H; _ _

Š
' „ , J "číši % iný/0 ..„7

„„-„,at OBJEDNAVKA c. 101152091740 Ze ne 02.11.2021

Hlavni činnost

,

“2-

 

OdběrateI-fakturační adresa  

   

 

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava CEET, VEEC Leco lnstrumente Plzeň

17. listopadu 2172/15 spol.s r.o.

708 00 Ostrava-Poruba Purkyňova 3032/15,PLZEN 3 — JIŽNÍ P

Bankovní spojení: 323 25 PLZEN

Číslo účtu: I Česká republika

Zboží dodejte na adresu: lČ: 14706636 DIČ: CZ14706636

Vysoká škola báňská

Technická univerzita Ostrava Vyřizuje

CEET, VEEC Telefon

17. listopadu 2172/15 e_maíl

708 00 Ostrava-Poruba Fax

Termin dodání 17.12.2021

Objednáváme u Vás:

Měna objednávky: CZK

 

 

 

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

20000088 Ověření a seřízení analyzátoru ACBOO 1 JV 41.900,40

0,900 JV 90,0 % Zdroj: 2203 SPP: TK7419311 37.710,36

0,100 JV 10,0 % Zdroj: 8509 SPP: TK7419311 4.190,04

20000004 kalibrační a feferenční materiál 11 KS 6209960

9,900 KS 90,0 % Zdroj: 2203 SPP: TK7419311 55.889,64

1,100 KS 10,0 % Zdroj: 8509 SPP: TK7419311 6.209,96

502—642Fenylalanin—prášek,65,4%C,6,7%H,8,5%N,SOg/balení 2ks 9 493,4-

502—681Uhlí,78%C,5% H,l,5% N,1,3% 3,9% popel,32% prchavá hořlavina, 50 g / baleni 1k59 370,80,

502—688 Kyselina nikotinová, 58%C,4% H,11%N,ZSg/baleni 1ks 4 746,70

502-896 EDTA, 50 g / baleni 2ks 3 044,4—

502—892 Kyselina benzoová—1 gramové tablety, 11.373 BTU/lb,70ks/ balení 3ks 8 470,8—

502—496Kalibrační standard pro AF 700,bod tání 1 063°C 1ks 26 318,80—

501—951Kalibrační standard pro AF 700, bod tání 1 452°C 1ks 654,70—

 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 104.000,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přistup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plněníje

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poniži platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poniži platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 8669/21-9340-01

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.



OBJEDNÁVKA č. 10115209l740 Ze dne 02.1 1.2021

 

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

 

Správce rozpočtu

Příkazoe operace

 

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB— TUO.

 

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2


